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Ölçme ve Değerlendirme Kurulu, 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı güz dönemi öğrencileri 

için yapılan "Uzaktan Eğitim Memnuniyet Anketi" ile ilgili anket sonuçlarını 11.01.2022 

tarihinde değerlendirmiş ve bu kapsamda aşağıdaki durumları ve ekte verilen grafikleri, 

Koordinasyon Kuruluna iletmek üzere belirlemiştir. 

 

1 Kesinlikle Katılmıyorum 4 Katılıyorum 

2 Katılmıyorum 5 Kesinlikle katılıyorum 

3 Kararsızım   

 

 Uzaktan Eğitim Sistemine erişim ve dersleri izleyebilmek ile ilgili aşağıdaki verilen 

ifadelere katılma düzeyinizi işaretleyiniz. 

Sorular Mean Değerleri 

1. Aldığım derslere ait canlı dersleri düzenli olarak takip 

ediyorum. 

3,85 

2. Sanal sınıf uygulamasını nasıl kullanacağımı biliyorum. 4,35 

3. Uzaktan eğitim sistemine yüklenmiş olan ders içeriklerini 

düzenli olarak takip ediyorum. 

4,10 

4. Uzaktan eğitimle ilgili sorun yaşamam durumunda, 

danışmanımdan destek alabiliyorum. 

3,92 

5. Uzaktan eğitim dersleri ile ilgili bilgilendirici duyuruları takip 

ediyorum. 

4,00 

6. Bölümümüz web sitesini düzenli takip ediyorum. 3,87 

7. Uzaktan eğitimde ders veren öğretim üyeleri yeterli kaynak ve 

materyaller kullanmaktadır. 

3,85 

8. Uzaktan eğitimde ders veren öğretim üyelerini anlamakta 

güçlük çekiyorum. 

2,62 

9. Öğretim üyeleri ile iletişime geçtiğimde geri dönüş 

alabiliyorum 

4,02 

10. Uzaktan eğitim sistemi sayesinde dersleri tekrarlı izlemek bana 

yarar sağlıyor. 

4,23 

11. Uzaktan eğitim sistemi sayesinde zamanımı daha verimli 

kullanabiliyorum. 

3,37 



12. Uzaktan Eğitim sayesinde daha hızlı öğrenebiliyorum. 2,83 

13. Uzaktan Eğitimin örgün eğitimde yer alan tüm derslerde 

kullanılabileceğini düşünüyorum. 

2,33 

14. Uzaktan eğitime bağlanmada zaman zaman teknik sorunlar 

yaşıyorum. 

3,25 

15. Bölümümüz uzaktan eğitim sisteminden genel olarak 

memnunum. 

3,50 

 

 

 Uzaktan Eğitim Sistemine erişim ve dersleri izleyebilmek ile ilgili aşağıdaki verilen 

ifadeleri beğeni düzeyinizi işaretleyiniz. 

1 Hiç beğenmedim  4 Beğendim 

2 Beğenmedim 5 Çok beğendim 

3 Kararsızım   

 

Sorular Mean Değerleri 

1. Uzaktan eğitim derslerinin süresi 3,23 

2. Uzaktan eğitim derslerinin içerikleri 3,63 

3. Uzaktan eğitim dersi veren öğretim üyelerinin hazırlıklı olması  3,98 

4. Uzaktan eğitim derslerinin tekrarlı izleyebilme olanağı 4,31 

5. Uzaktan eğitim derslerinin anlaşılabilirliği 3,40 

6. Uzaktan eğitim derslerinin verimliliği 2,87 

 

 

 

GÖRÜŞ VE DÜŞÜNCELERİNİZ 

 uzaktan eğitim güzel ama asla yüzyüze eğitimde alınan bilgi kadar kalıcı olmuyor 

 Laboratuvar dersleri örgün olmalı... 

 Herkesin imkanları farklı olduğu için biraz sıkıntı yaratabiliyor. Bir de verimlilik konusunda 

sıkıntılar var. Fakat bunlar yüz yüze eğitim olmadan düzeltilemeyecek sıkıntılar. Genel olarak 

sistemden memnunum diyebilirim. 

 Dersleri takip ederken zaman zaman sistemsel sorunlar olabiliyor. Örneğin kameram veya 

mikrofonum çalışmayabiliyor ancak sınav vb. durumlarda öğretmenlerin son dakika kamera 

açılacağını söylemesi zor durumda bırakabiliyor. 



 Derslerime giren bütün hocalardan çok memnunum 

 Uzaktan eğitim yüzyüze eğitim gibi verimli olmasada yeterli bir öğrenim sağlıyor 

 umarım bi an önce yüz yüze eğitime geçilir hocalarımızı üniversitemizi özledik 

 Uzaktan eğtim internet ve elektrik sıkıntısını sık sık yaşayan iller/mahalleler için biraz zor olsa 

da derslerin işlenişi genel olarak verimli 

 Örgün eğitimin yerini uzaktan eğitimin doldurabileceğini düşünmüyorum. En kısa zamanda 

okullarımızla kavuşmamızı diliyorum. 

 Zaman zaman yaşadığımız teknik hataların sorumluluğunu üstlenmek üzücü olabiliyor. Eğitim 

uzaktan olunca güven konusunda da sıkıntılar yaşanabiliyor. Sizlerle sağlıklı günlerde 

buluşmak istiyoruz. 

 Öğrenemiyorum çok zorlanıyorum aşırı dikkatim bozuluyor 

 Yüz yüze eğitim gibi olmasada hocalarımızın ellerinden geleni yaptıklarının farkındayım ,kısa 

sürede bu durumun düzelmesini ve okula gelerek ders işlemeyi hepimizin istediğini 

düşünüyorum 

 uzaktan eğitimin en büyük avantaji bir dersi tekrardan izleyebiliyor olması. bu yönünü çok 

beğendim. 

 Ben de 2. Ankette soruların tamamı gözükmüyor o yüzden gozükmeyenlere kararsızım 

ifadesini kullandım bilginiz olsun. 

 Memnun değilim 

 Uzaktan eğitimin teorik dersler için verimli ama laboratuvar dersleri için çok verimsiz olduğunu 

düşünüyorum. 

 Ders süreleri çok uzun, canlı derslere katıldıktan sonra ayrıca bir kere daha izleyip not 

almamız gerekiyor. Yani aynı dersi 2 kere izlememiz gerekiyor. Derste not tutma şansımız 

olmuyor. Buda zamanımızı çok harcıyor. Ders içeriği çok yoğun. Hızlı geçiliyor. Yüzyüze 

eğitimde işleyenecek 2 saatlik konuyu onlineda 1 saatte işleniyor 

 Ders sürelerinin uzun olmasından kaynaklı yorucu olabiliyor ve aynı zamanda konuların 

yetişmesinde hızlı davranılması anlaşılabilirliği zorlaştırıyor. Sistem genel olarak yararlı fakat 

tekrar etmemiz ve not almamız gerektiğinde zaman kaybı yaşayabiliyoruz ve dolasıyla bazen 

yetişmekte zorluk çekiyoruz. Yine de çoğu konuda memnunum en azından dönem 

kaybetmedik. Teşekkürler. 

 Ders süresi boyunca işlenen derslerin anlaşılması konusunda sıkıntı yaşıyorum.Derslerin kayıt 

edilerek tekrar dinlenmesi olanağı yüzünden konular yüzyüze işlendiği zamankinden daha 

yoğun işleniyor. Sırf evdeyiz ve boş zamanımız var diye çoğu hocalar sınavlara artı olarak 

quiz ve ödev vererek bizi zorluyor. 

 Labaratuvar derslerimiz çok verimsiz geçiyor keşke bu derslerimizi daha sonra alsaydık. 

 Lab. derslerin Pandemi sonrasi kesinlikle tekrarinin yapilmasindan yanayim. 

 



 Bazı dersler çok hızlı işlenmesi anlamamı zorlaştırıyor. Anlamadığım dersleri anlamak icin 

tekrar videoları izlemem gerekiyor. Derste gördüklerimi tekrar amaclı kullanmam gereken 

süreyi kendi capımda konuyu öğrenmeye harcayınca sadece bir ders icin normal ders saatinin 

3 katı kadar zaman harcamam gerekiyor. Ayrıca dersten bir kere kopmak dersin bütün akışını 

kaçırmama neden oluyor ve evde olduğumuz icin dıs faktörler nedeniyle dersten çok çabuk 

kopabiliyoruz. 

 Türkiye'nin ve Samsun'un durumuna göre hayat normalleşmeye döndüğün de bölümümüzün 

laboratuvar(uygulamalı) derslerini yoğunlaştırılmış bir program ile hafta sonları veya tatillerde 

uygulamalı olarak tekrar alınması öğrenciler için çok çok güzel olur. 

 Uygulamalı dersleri mezun olmadan tekrarını istiyorum. Birçok deneyi yapmak daha da 

deneyim kazanmak istiyorum 

 Bu şartlar altında hocalarımız ellerinden gelenin en iyisini yapıyor. Teşekkür ederim. Fakat 

ödev ve quizler oldukça fazla kendimize vakit ayiramiyoruz 

 Uzaktan eğitim sisteminin, videoları tekrar izleyebilmek açısından çok iyi olduğunu 

düşünüyorum 

 uzaktan eğitim adı altında öğrencilerin mağdur edilmesini, imkanlarının zorlanmasını imkanı 

olmadığını belirtmesine rağmen yardımcı olunmamasını ve öğrencinin haklarının yenmesini 

doğru bulmuyorum, bu süreç boyunca da eğitim değil tek yapılan buydu. 

 Hocaların bu süreçte daha anlayışlı olamalrını rica ediyorum 

 Laboratuvar derslerimizin uygulamali olarak daha sonra telafi edilmesini isterim 

 Umarım bir an önce örgün eğitime geçilir. 

 Genel olarak uzaktan eğitimin yetersiz olduğunu ve bir an önce hibrit veya yüzyüze derslerin 

başlaması gerektiğini düşünüyorum. Bizleri en çok zorlayanın laboratuvar derslerinin olduğunu 

düşünüyorum. 

 Labaratuvar uygulamaları telafi edilebilirse güzel olur. 

 Teorik olarak islenen derslerin anlatımı ve derslerin tekrardan izlenebilme olanağı muhteşem. 

Lakin uygulama derslerin sadece teorik islenebilmesi üzücü. Pandemiden dolayı buna da 

şükrediyoruz. 

 Teoriye dayalı derslerde uzaktan eğitim düzeyi yeterli. 

 Uzaktan eğitim tabiki örgün eğitim gibi verimli olmuyor ama pandemi durumunda yapılabilecek 

en iyi şey bu. 

 Lâboratuvar derslerinin mecburi yüz yüze yapılamaması haricinde güzel bir eğitim 

gördüğümüzü düşünüyorum. 

 

 

 

 



 Genel olarak dersleri takip edebildiğim ve ders kayıt videolarını tekrar tekrar izleme olanağına 

sahip olduğum için bunu bir avantaj olarak görüyorum ve tekrar tekrar izleyip bazen kelime 

kelime not alabiliyorum. Biyoinformatik dersinde uzaktan eğitimin özellikle çok avantajlı 

olduğunu düşünüyorum çünkü dersi telefondan dinleyip bilgisayardan da anlık olarak 

etkileşimli uygulamalar yapabiliyorum. Tek sıkıntılı durum, laboratuvar derslerine katılıp pratik 

yapma olanağımız olmamasından dolayı teorik olarak laboratuvar videolarını uzaktan bakarak 

izlemekten ve olaylara dahil olamamaktan o ortamı yaşayamamaktan dolayı mutsuzum. 

Bunun haricinde bir problemim yok tüm hocalarımdan da memnunum. Tüm bilgi birikimlerini 

bize aktardıkları için her birine teşekkürü bir borç bilirim. ıpkı bu memnuniyet formunu bize 

hazırlayanlar gibi. Saygılar, sevgiler. 

 


